
 1

Č.16/09-10 
17.ledna 2010 

 
 
 

Skupina A 

Dohrávka 11.kola: 
 

 SKK Náchod 1630 3:1 1464 TJ Červený Kostelec 

   (8,5:3,5) 

 PECOLD Pavel 546 4:0 399 BÍLÝ Michael 
 HOFMAN Miloš 539 2:2 546 NEUMANN Daniel 
 TRUDIČ Pavel 545 2,5:1,5 519 MRKOS Ondřej 

rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk, diváků: 20, utkání trvalo: 1:50 
 

V Kutné Hoře k překvapení nedošlo, domácí družstvo tedy doprovodí Duchcov a Rokycany do finálové 
skupiny. V posledním kole tak už nepůjde ve skupině A takřka o nic. 

Hráči Rokycan byli zřejmě demotivováni jistým postupem a v domácím prostředí předvedli svůj nejslabší 
výkon. Naproti tomu hostujícím hráčům z Podještědí kuželna v Rokycanech sedla a zahráli zde po Duchcovu 
nejlépe ze všech hostujících družstev. Mohlo dojít i k pokoření magické šestistovky, 8 kuželek však bylo proti, 
a tak se musel liberecký Štěpán Kvapil spokojit „jen“ s 592 poraženými kuželkami.  

Rovněž Kutnohorští mohli toto utkání prakticky vypustit, ale to se určitě příčilo jejich sportovnímu duchu, 
takže nic neponechali náhodě. Jejich soupeři z Tábora nikdy venku bod neuhráli a výkonnostní rozdíl mezi 
týmy byl tak zřejmě cítit už od prvních hodů. Hostující Ondřej Novák sice měl velmi reálnou šanci porazit 
Martina Schejbala, poslední nepovedená dráha ovšem rozhodla ve prospěch domácích. V závěru pak nastoupil 
tradičně Leoš Vobořil, který výkonem 595 pečetil výhru svého týmu. Jeho domácí průměr 585 bude strašit 
všechna družstva, která sem v průběhu nadstavbové části soutěže zavítají. 

Dorostenci Náchodu se doma představili proti hráčům z Českých Velenic. Zahráli slušně, na výborný výkon 
hostujícího týmu ovšem neměli a musí se tedy smířit s prohrou. Výborných výkonů dosáhli Rudolf Baldík 
(572) a Miroslav Kotrč (570). 

TJ Červený Kostelec -  TJ Sokol Duchcov *    

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Lokomotiva Tábor 4:0 1679-1468 (10:2) 17.01. 

SKK Náchod -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:3 1600-1646 (6:6) 17.01. 

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva Liberec 1:3 1559-1618 (5:7) 17.01. 

* hostující družstvo se k utkání nedostavilo z důvodu nepřízně počasí, o osudu utkání rozhodne STK 

 

 TJ Sparta Kutná Hora 1679 4:0 1468 KK Lokomotiva Tábor 

   (10:2) 

 HANUŠ Ondřej 559 4:0 499 KRÁKORA Vojta 
 SCHEJBAL Martin 525 2:2 490 NOVÁK Ondřej 
 VOBOŘIL Leoš 595 4:0 479 ŠICH Jakub 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Náchod 1600 1:3 1646 TJ Loko České Velenice 

   (6:6) 

 

 

 



 2

 HOFMAN Miloš 526 0:4 572 BALDÍK Rudolf 
 TRUDIČ Pavel 554 4:0 504 HOVORKA Jiří 
 PECOLD Pavel 520 2:2 570 KOTRČ Miroslav 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany 1559 1:3 1618 TJ Lokomotiva Liberec 

   (5:7) 

 
 PYTLÍK Michal 523 1,5:2,5 531 KOUTNÝ Zdeněk 
 KREUTZER Josef 498 0,5:3,5 592 KVAPIL Štěpán 
 WOHLMUTH Michal 538 3:1 495 HOLANEC Jan 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: NOVÁK Ondřej (Tábor, 16999), HOLANEC Jan (Liberec, 20849), HANUŠ Ondřej (Kutná Hora, 
20265) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  12 11 1 0 40,5:7,5 101,5:42,5 1647 23 
 2. SKK Rokycany  13 9 2 2 37,0:15,0 96,0:60,0 1626 20 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  13 8 1 4 30,5:21,5 89,0:67,0 1566 17 
 4. TJ Lokomotiva České Velenice  13 6 2 5 26,0:26,0 71,0:85,0 1550 14 
 5. TJ Lokomotiva Liberec  13 5 3 5 28,5:23,5 83,0:73,0 1558 13 
 6. SKK Náchod  13 4 1 8 18,0:34,0 68,5:87,5 1530 9 
 7. TJ Červený Kostelec  12 1 2 9 13,0:35,0 53,0:91,0 1454 4 
 8. KK Lokomotiva Tábor  13 1 0 12 10,5:41,5 50,0:106,0 1485 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 567,0 7 / 7 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 555,7 7 / 7 
 3. KVAPIL Štěpán Liberec 547,0 8 / 8 
 4. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 541,2 7 / 7 
 5. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 539,9 7 / 7 
 6. KREUTZER Josef Rokycany 539,6 7 / 7 
 7. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 539,4 8 / 8 
 8. RANSDORF Zdeněk Duchcov 539,2 7 / 7 
 9. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 536,0 7 / 7 
 10. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 532,5 8 / 8 
 11. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 531,9 7 / 7 
 12. WOHLMUTH Michal Rokycany 531,2 7 / 7 
 13. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 527,9 7 / 7 
 14. PECOLD Pavel Náchod 523,3 7 / 7 
 15. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 522,5 7 / 8 

 16. TRUDIČ Pavel Náchod 522,3 7 / 7 
 17. KRÁKORA Vojta Tábor 510,2 7 / 8 
 18. ŠICH Jakub Tábor 502,4 8 / 8 
 19. HOLANEC Jan Liberec 493,2 6 / 8 
 20. HOFMAN Miloš Náchod 484,4 7 / 7 
 21. NOVÁK Ondřej Tábor 481,6 6 / 8 
 22. HOVORKA Jiří Č. Velenice 478,1 8 / 8 
 23. BÍLÝ Michael Č. Kostelec 394,4 7 / 7 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 537,6 2 / 7 
  HOVORKA Jiří Liberec 528,0 1 / 8 
  VEČERNÍK Martin Liberec 515,0 1 / 8 
  JANDA Petr Liberec 500,5 2 / 8 
  JELIČ Lukáš Tábor 498,5 2 / 8 
  HRČKULÁK Michal Kutná Hora 495,0 3 / 7 

 

Program p říštího kola:  

14.kolo (24.01.2010)   

10:00 Duchcov - Rokycany Bergerhof 

10:00 Loko Liberec - Náchod Staněk 

10:00 Č.Velenice - Kutná Hora Pollak 

10:00 Tábor - Čer.Kostelec Samec 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 



 3

Skupina B 

Z houfu družstev bojujících o postup vypadl po prohře v Hranicích Horní Benešov. Dvojici družstev, která 
doprovodí Zábřeh do finálových bojů o medaile, tedy budeme znát až příští týden. Zajímavý zápas zřejmě nabídne 
divákům kuželna v Blansku, kde se střetne domácí tým, který obsazuje třetí příčku, s druhým týmem PSJ Jihlava. 
Vítěz tohoto utkání postoupí, poražený bude vyčkávat na výsledek zápasu Zábřeh – Hranice. 

Zábřeh si v tomto kole vyrazil do Jihlavy, ovšem bez své největší opory, což jejich šance na úspěch srazilo 
dolů. Domácí příznivci si přesto zhluboka oddychli, když domácí Jan Ševela těsně porazil zaskakujícího Marka 
Ollingera. Ve druhé dvojici si naopak po delší pauze slušným výkonem a vítězstvím nad soupeřem udělal radost 
zábřežský Michal Albrecht. Závěrečná dvojice tak nastupovala za vyrovnaného stavu s třemi kuželkami pro hosty. 
Hostující Jiří Michálek dokázal odolávat náporu Jakuba Zdražila jen v první třicítce. Tou druhou se dostal do 
vedení domácí borec a nakonec zápas dotáhl do vítězného konce.  

Blansko potřebovalo pro udržení kontaktu s čelem bodovat v Židenicích. Po vyrovnaném úvodu odešel do šaten 
zklamán hostující Michal Švéda, který Tomáši Vejtasovi podlehl o jedinou kuželku. Zpočátku si dobře nepočínal 
ani další hráč Blanska Martin Procházka. V druhé šedesátce však svému soupeři utekl v plných a v dorážce si 
vytvořený náskok držel. Závěr pak patřil jednoznačně hostujícímu hráči, byť ani jeho výkon nebyl nijak oslnivý. 

Na dráhy posledního Vyškova dnes zavítal START Jihlava a jelikož už oba celky nemůžou zasáhnout do bojů o 
medaile, šlo o body důležité v případném boji o záchranu 1.ligy. Po dvou odehraných duelech na čtyřdráze to bylo 
1:1, když těsně o 3 kuželky vedli jihlavští mladíci. Lukáš Zeman porazil domácího Zarembu o 52 kuželek, naopak 
Pavel Mutl prohrává o 49. Rozhodla tedy poslední dvojice, v níž exceloval jihlavský Honza Blažek a jeho výkon 
563 kuželek, kterým porazil vyškovského Kummera, o 65 byl nejen nejlepším výkonem utkání, ale rozhodl i o 
importu důležitých bodů na Vysočinu! (ze stránek Startu Jihlava) 

KK Brno Židenice -  TJ ČKD Blansko 1:3 1451-1539 (5:7) 17.01. 

KK Rostex Vyškov -  TJ Start Jihlava 1:3 1543-1611 (4,5:7,5) 17.01. 

KK Hranice -  TJ Horní Benešov 3:1 1538-1510 (5,5:6,5) 17.01. 

KK PSJ Jihlava -  KK Zábřeh 3:1 1625-1584 (7:5) 17.01. 

 

 KK Brno Židenice 1451 1:3 1539 TJ ČKD Blansko 

   (5:7) 

 VEJTASA Tomáš 505 2:2 504 ŠVÉDA Michal 
 SVOBODA Daniel 495 2:2 530 PROCHÁZKA Martin 
 SEDLÁŘ Aleš (*) 451 1:3 505 HARESTA Jakub 

střídání: od 71. hodu: SEDLÁŘ Aleš + PUTNA Martin 

rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 9, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Rostex Vyškov 1543 1:3 1611 TJ Start Jihlava 

   (4,5:7,5) 

 ZAREMBA Pavel 486 0,5:3,5 538 ZEMAN Lukáš 
 PRACHAŘ Michal 559 4:0 510 MUTL Pavel 
 KUMMER Jan 498 0:4 563 BLAŽEK Jan 

rozhodčí: TRÁVNÍČKOVÁ Lucie, diváků: 5, utkání trvalo: 1:58 
 

 KK Hranice 1538 3:1 1510 TJ Horní Benešov 

   (5,5:6,5) 

 VINKLAR Dalibor 482 2,5:1,5 467 KLICH Michal 
 FRYDRYCH Marek 498 1:3 508 LÁČÍK David 
 PAVELKA Petr 558 2:2 535 KUBEŠA Kamil 



 4

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 9, utkání trvalo: 3:10 
 

 KK PSJ Jihlava 1625 3:1 1584 KK Záb řeh 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 527 3:1 515 OLLINGER Marek 
 BENEDIKT Petr 535 1:3 550 ALBRECHT Michal 
 ZDRAŽIL Jakub 563 3:1 519 MICHÁLEK Jiří 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 
Starty náhradníků: 

1. start: KUMMER Jan (Vyškov, 17338), OLLINGER Marek (Zábřeh, 20182) 

Tabulka:  
 1. KK Zábřeh  13 8 3 2 34,0:18,0 90,5:65,5 1587 19 
 2. KK PSJ Jihlava  13 7 3 3 33,5:18,5 89,0:67,0 1578 17 
 3. TJ ČKD Blansko  13 7 3 3 32,0:20,0 87,5:68,5 1564 17 
 4. KK Hranice  13 7 3 3 30,0:22,0 81,5:74,5 1575 17 
 5. TJ Horní Benešov  13 5 3 5 25,0:27,0 80,5:75,5 1553 13 
 6. TJ Start Jihlava  13 2 5 6 21,0:31,0 76,0:80,0 1576 9 
 7. KK Brno Židenice  13 3 1 9 17,5:34,5 60,5:95,5 1502 7 
 8. KK Rostex Vyškov  13 1 3 9 15,0:37,0 58,5:97,5 1443 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PAVELKA Petr Hranice 549,0 7 / 7 
 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 547,9 7 / 7 
 3. MAREK Martin Zábřeh 545,2 7 / 8 
 4. BLAŽEK Jan Start Jihlava 542,8 8 / 8 
 5. FRYDRYCH Marek Hranice 538,4 7 / 7 
 6. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 535,9 8 / 8 
 7. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 533,3 7 / 8 
 8. ALBRECHT Michal Zábřeh 533,1 6 / 8 
 9. PROCHÁZKA Martin Blansko 532,7 6 / 8 
 10. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 524,3 6 / 7 
 11. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 524,2 8 / 8 
 12. ŠVÉDA Michal Blansko 521,7 8 / 8 
 13. HARESTA Jakub Blansko 519,6 8 / 8 
 14. KLICH Michal Horní Benešov 518,6 8 / 8 
 15. PRACHAŘ Michal Vyškov 517,2 6 / 7 
 16. VEJTASA Tomáš Židenice 511,5 7 / 7 

 17. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 508,9 6 / 7 
 18. MONDŘÍK Robert Vyškov 504,9 6 / 7 
 19. ZAREMBA Pavel Vyškov 504,0 7 / 7 
 20. MUTL Pavel Start Jihlava 503,8 8 / 8 
 21. LÁČÍK David Horní Benešov 498,0 8 / 8 
 22. SEDLÁŘ Aleš Židenice 496,0 7 / 7 
 23. VINKLAR Dalibor Hranice 487,5 7 / 7 
  KOCOUREK Svatopluk Blansko 543,0 1 / 8 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 518,9 3 / 7 
  PROKOP Dominik Zábřeh 517,0 1 / 8 
  SVOBODA Daniel Židenice 505,3 4 / 7 
  VESTFÁL Tomáš Start Jihlava 505,0 1 / 8 
  OLLINGER Marek Zábřeh 500,0 3 / 8 
  ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 498,7 3 / 8 
  KUMMER Jan Vyškov 468,5 2 / 7 
  PUTNA Martin Židenice 467,8 3 / 7 

 
Program p říštího kola:  

14.kolo (24.01.2010)   

10:00 Blansko - PSJ Jihlava Řehůřková 

10:00 Zábřeh - Hranice Keprtová 

10:00 Hor.Benešov - Vyškov Bilíček 

10:00 Start Jihlava - Brno Židenice Doležal 

 
Informace: 
Vzhledem k vysokým finančním nákladům byla ukončena prezentace výsledků na teletextu TV Nova. 

 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


